# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 26go Listopada. Rok 1862.

№ 231

Dnia 14 (26) Listopada 1862 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 7 m. 41
Zachód „ „ 3 „ 54

Jutro, Śgo Józefata Putsa.

Rada Administracyjna Królestwa zatwierdziła zapis domu murowanego z ogrodem na wspólną własność domu schronienia i szkoły elementarnej w Ostrowie, przez niegdy Andrzeja *Mazurkiewicza*, aktem kupna i sprzedaży dóbr Ostrów i Popkowice na dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1854 r. urzędownie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczyniony. (D. P.)

*Z Petersburga, 21 Listopada.*

Przez Najwyższy rozkaz w Wydziale Ministerstwa Spraw Zagranicznych z d. 5 Listopada (v. s.), mianowani zostali: Nadzwyczajny Poseł i Pełnomocny Minister przy dworach N.